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LD PODBRDO  
Upravni odbor  
  

ZAPISNIK  9. REDNE SEJE UPRAVNEGA ODBORA LD PODBRDO  
ki je bila v petek, 21.11.2024, ob 19.00 v lovskemu domu v Podbrdu  

  

Prisotni: Mavrar Boris, Smrekar Srečko, Mavrar Nejc, Mavrar Luka, Mavri Marko, Prezelj Ivan, 

Ambrožič Andraž, Dobravec David, Zver Stane, Mencinger Tomaž, Štendler Martin  

Opravičeno odsoten: Štenkler Matej 

  

Starešina je vse prisotne pozdravil ter predlagal naslednji dnevni red:  

  

1. Pregled sklepov in potrditev zapisnika 8. redne seje UO LD Podbrdo 

2. Predstavitev in obravnava prispele pošte 

3. Poročilo gospodarja 

4. Poročilo blagajnika 

5. Lovsko-gospodarski načrti 2025-2026 

6. Odstopi 2024 

7. Predlog članarine 2025 

8. Informacija novi lovski dom 

9. Razno 

 

Dnevni red je bil soglasno sprejet.   

   

 

AD1  
Nabavilo se je veliko materiala za preže. UO ob tem člane naproša, da pri nakupu brez dobavnice 

koristijo davčno številko LD. 

Skupni lovi so v domeni Štenkler Mateja. 

Prošnjo za odstop trofejne divjadi je podalo 6 članov. 

Sprejelo se je nov cenik divjačine. 

 

Zapisnik 8. redne seje UO LD Podbrdo je bil soglasno sprejet. 

 

AD2  
Od zavarovalnice Triglav smo prejeli polico o zavarovanih lovskih objektih v lovišču.  

OZUL je poslal zapisnik posveta o gamsu v Triglavskem LUO. 

 

AD3 

Prva oddaja odvzetih delov divjadi bo 20. ali 21. 12. 2024, druga pa 3.1. 2025. Člani z več deli bodo 

pozvani s strani gospodarja za datum oddaje. Evidence so objavljene na spletni strani. Čeljustnice naj 

imajo z navadnim svinčnikom napisano evidenčno številko odstrela.  

Lov v LD Rižana bo 11.1.2025. 
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AD4 

Stanje v blagajni je dobro.  

 

AD5 

Potrebno je oddati še ne oddana poročila o delu za leto 2024. Sektorski zastopniki naj podajo plan dela 

v sektorju najkasneje do 15.1.2025. Sektorski zastopniki naj tudi naredijo plan prež, za katere se ažurira 

stanje v Lisjaku, oštevilči in naroči tablice zanje.  

Na koči na Baškem sedlu je oskrbnik saniral dotrajan dimnik. V koči na Saneku se bo popravilo 

električno napeljavo, pred kočo se je izdelalo klančino ter pločnik in betonsko ploščo pred spodnjimi 

vrati ter ogrodje za novo mizo pred kočo. Vhodna in zgornja vrata so vgrajena, vratne obrobe pa bodo 

predvidoma dokončana še v tem letu.  

Razmisli se o izdelavi nastreška pred kočama na Temljinski planini in na Saneku. 

Nedelujočo vitlo v Rutu je treba pregledati in po potrebi tudi servisirati. 

 

AD6 

Vsi, ki niso realizirali odstopa trofejne divjadi lahko od 1.12. 2024 do izpolnitve plana lovijo še jelena 

in gamsa ter muflona do 28.2.2025. Pogoj za odstop je uplenitev1 osebka netrofejne divjadi iste vrste. 

 

AD7 

Predlog članarine za leto 2025 je 120 eur, vključuje pa članarino in zavarovanje. 

 

AD8 

Trenutno smo v fazi pridobitve gradbenega dovoljenja s strani UE Tolmin.  

Zakoličilo se je temelje za nov lovski dom in za oporne zidove. Razpisali smo ponudbo za dodelavo 

sedanjega, nekoliko višjega tampona, opornih zidov za in ob lovskem domu, ter za postavitev lovilne 

mreže nad njim. Po novem letu bodo vse investicije usmerjene v gradnjo lovskega doma.  

 

AD9 

 

Za izvedbo skupnih lovov se je nabavilo dva tripoda z opozorilom izvedbe lova. 

Kdor je pripravljen sodelovati v rubriki V trajen spomin na spletni strani naj kontaktira Smrekar 

Srečkota. 

Skupni lovi se organizirajo v dogovoru z gospodarjem.  

Drugo leto se bo pred sezono cenik za lovni turizem uskladilo s cenami na trgu.  

Hladilničar opozarja, da imajo poročila o odstrelu okence, kamor se napiše lastna uporaba, ne pa da se 

to pišenpo celotnem poročilu. 

 

 

 

 Zapisnik sestavil                                                                         Starešina LD Podbrdo   

    Nejc Mavrar                                                                                     Boris Mavrar 

 


